Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 38E9F022-B3999AD5-68562DEB-FFCBA45D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 241, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pela Portaria n°3.287 de 22.11.2017, DOU 23.11.2017, no uso de suas
atribuições legais e considerando o contido no Processo nº 23187.003139/2021-68,

RESOLVE:

Designar MARISA BARBOSA LYRA, matrícula SIAPE 1956770, para
substituir a  Coordenadora da Coordenadoria do Curso de Bacharelado em Biomedicina
do Ifes, MARCELLA PORTO TAVARES, no período de 12.09.2021 a 11.10.2021, em
virtude de licença maternidade, com efeitos financeiros.

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral

		2021-09-20T13:42:15-0300